

# SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Rychnovek - výměna střešní krytiny na budově základní školy

Objekt:

Místo:

Rychnovek - Zvole

Datum:

27.10.2020

Zadavatel:

Obec Rychnovek

Zhotovitel:

TESMEN společnost s r. o.

**TESMIEN**, spol. s r.o.  
OLEŠNICE 191, tel.: 491 462 190  
549 41 Červený Kostelec  
DIČ: CZ45537232

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1		764314615R.LND	Lemování prostupů střech LINDAB FOP-EL s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty	m2	2,000	1 487,58	2 975,16
2		764111675R.LND	Krytina poklice komínu LINDAB FOP-EL do 1 m2	kus	1,000	1 853,00	1 853,00
3		762085103R	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel (materiál v ceně)	kus	5,000	650,00	3 250,00
4		762085112R	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm (materiál v ceně)	kus	29,000	130,00	3 770,00
5		623541010R	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka komínu tl. 1,5 mm včetně vyspravení spár, penetrace, podkladní vrstvy s pletivem, zakrytí plochy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
6		764314611R.LND	Lemování prostupů střech LINDAB FOP-EL s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty	m2	3,000	1 500,00	4 500,00

**Celkem vícepráce bez DPH**

**26 348,16 Kč**

# SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Rychnovek - výměna střešní krytiny na budově základní školy

Objekt:

Místo: Rychnovek - Zvole

Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Obec Rychnovek

Zhotovitel: TESMEN společnost s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		762	Konstrukce tesařské				105 788,36
13	K	762331933	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	84,000	167,00	14 028,00
14	K	762331944	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m	m	23,025	176,00	4 052,40
15	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	84,000	567,00	47 628,00
16	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	23,025	825,00	18 995,63
17	K	762341017	Bednění střešních rovnic z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	26,000	400,00	10 400,00
18	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken	m2	7,690	35,00	269,15
23	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	11,740	569,00	6 680,06
26	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,364	1 580,00	3 735,12

## Celkem méněpráce bez DPH (STAVEBNÍ ČÁST)

105 788,36 Kč

D	HSV	Práce a dodávky HSV					12,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12,00
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška závinu do 18 m včetně obsluhy	hod	12,000	1,00	12,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 928,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				6 928,00
2	K	741420041	Montáž vedení hromosvodné-podpěra klecová do zdíva	kus	7,000	948,00	6 636,00
3	K	741420084	Montáž vedení hromosvodné-vodotěsná ucpávka	kus	4,000	73,00	292,00

D M Práce a dodávky M 49 960,20

D	21-M		Elektromontáže				24 844,20
4	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> v průmyslové výstavbě	m	68,000	30,00	2 040,00
5	K	210220023	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	10,000	25,00	250,00
6	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	45,500	180,00	8 190,00
9	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	10,000	318,00	3 180,00
10	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	4,000	66,00	264,00
11	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volné nebo pod omítkou	m	5,000	190,00	950,00
12	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	84,000	48,00	4 032,00
13	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	5,500	48,00	264,00
14	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	52,025	48,00	2 497,20
15	M	35441859	držák jmače a ochranné trubky s vrutem - 300 mm, nerez	kus	3,000	127,00	381,00
16	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenače a prejzovou krytinu 120mm	kus	20,000	25,00	500,00
21	M	3544198643	tmel	kus	1,000	200,00	200,00
23	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn	kus	5,000	202,00	1 010,00
24	M	354419861	svorka zkušební SZ pro lano D6-12mm	kus	5,000	40,00	200,00
27	M	3544198642	štítek označení hromosvodu	kus	4,000	50,00	200,00
28	M	35441676	podpěry vedení hromosvodu do zdíva na hmoždinku - 8/50mm	kus	7,000	98,00	686,00

D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				25 116,00
29	K	460150033	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	69,000	264,00	18 216,00
30	K	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	69,000	100,00	6 900,00

**Celkem méněpráce bez DPH (HROMOSVODY)**

**56 900,20 Kč**

**Celkem méněpráce bez DPH)**

**162 688,56 Kč**